
Zarządzenie Nr 7/05

Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 18 stycznia 2005 roku

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do  rozpatrywania   ofert
dotyczących  przyznania  dotacji  na  prowadzenie  stołówek  świadczących
usługi dożywiania bezdomnych i ubogich w 2005 roku.

Na podstawie  art.32 ust.  1 ustawy z dnia  12  marca 2004 r.  o  pomocy
społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 i z 2004 r. Nr 99, poz. 1001), art. 30 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z  2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz na podstawie § 35
ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Suwałkach
zarządzam co następuje: 

§ 1
1.Powołuję  Komisję  Konkursową  zwaną  dalej  „Komisją”  do  rozpatrywania
ofert dotyczących przyznania dotacji na realizację zadań publicznych z zakresu
pomocy społecznej, w następującym składzie:

1. Zdzisław  Przełomiec  –  Przewodniczący  Komisji  Spraw  Społecznych
i Bezpieczeństwa  Rady  Miejskiej  w  Suwałkach  -  przewodniczący
Komisji,

2. Dorota Szczęsna – inspektor  w Wydziale Zdrowia i Pomocy Społecznej
- sekretarz Komisji,

3. Honorata  Rudnik  – Wydział  Zdrowia i  Pomocy Społecznej   -  członek
Komisji,

4. Andrzej  Śmiejkowski  –  inspektor  w  Wydziale  Zdrowia  i  Pomocy
Społecznej – członek Komisji,

5. Maria  Mikulak  –  specjalista  z  zakresu  pomocy  społecznej  -  członek
Komisji.

§ 2
Komisja  pracuje  na  posiedzeniach  zwołanych  przez  Przewodniczącego
Komisji w oparciu o Regulamin pracy Komisji, który stanowi załącznik do
niniejszego zarządzenia. 

§ 3
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Wydziałowi  Zdrowia  i  Pomocy
Społecznej Urzędu Miejskiego w Suwałkach.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik



do Zarządzenia Nr 7/05
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 18 stycznia 2005 r.

Regulamin
pracy Komisji Konkursowej powołanej do rozpatrywania  ofert

dotyczących przyznania dotacji na prowadzenie stołówek świadczących
usługi dożywiania bezdomnych i ubogich w 2005 roku.

Ilekroć w niniejszym załączniku jest mowa o:
1.Regulaminie  –  należy  przez  to  rozumieć  „Regulamin  pracy  Komisji
konkursowej powołanej do rozpatrywania  ofert dotyczących przyznania dotacji
na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej”
2.Komisji – należy przez to rozumieć komisję konkursową powołaną do
    rozpatrywania  ofert dotyczących przyznania dotacji na realizację zadań
    publicznych z zakresu pomocy społecznej.
3.Członkach  –  należy  przez  to  rozumieć  członków  Komisji  Konkursowej,
również jej przewodniczącego i sekretarza.

§ 1

1.Komisja pracuje na posiedzeniach zwołanych przez Przewodniczącego. 
2.Członkowie Komisji wykonują swoje czynności osobiście.
3.Posiedzenie Komisji prowadzi Przewodniczący lub wyznaczony przez niego
członek Komisji.
4.Obsługę  administracyjną  Komisji  zapewnia  Wydział  Zdrowia  i  Pomocy
Społecznej Urzędu Miejskiego w Suwałkach.

§ 2

1. Komisja w pierwszej kolejności sprawdza złożone oferty pod względem
formalnym, zgodnie z zawartymi w Ogłoszeniu otwartego konkursu ofert
kryteriami  formalnymi  wyboru  ofert.  Oferty  nie  spełniające  chociażby
jednego kryterium formalnego zostają odrzucone.  

2. Oferty  spełniające  wymagania  formalne  zostają  dopuszczone  do oceny
merytorycznej, zgodnie z kryteriami zawartymi w Ogłoszeniu otwartego
konkursu ofert. 

3. Komisja rozpatrując oferty pod względem merytorycznym, wypracowuje
wspólne  stanowisko  odnośnie  przyjęcia  lub  odrzucenia  oferty  oraz
o proponowanej wysokości dotacji – poprzez głosowanie.

4. Komisja  sporządza  pisemny  protokół  ze  swoich  prac,  podając
uzasadnienie  wyboru  ofert  (oferty),  w  którym  ustosunkuje  się  do



spełnienia przez organizacje wymogów określonych w ustawie o pomocy
społecznej  oraz  ogłoszeniu  o  otwartym  konkursie  ofert  na  realizację
zadania.

5. Postanowienia Komisji  są wiążące jeżeli  w posiedzeniu uczestniczą co
najmniej cztery osoby. 

6. W przypadku równej ilości głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego.
7. Protokół podpisany przez wszystkich członków Komisji obecnych przy

rozpatrywaniu  ofert  przedkłada  się  do  zatwierdzenia  Prezydentowi
Miasta Suwałk.

§ 3

Zmiany  niniejszego  Regulaminu  wymagają  formy  przyjętej  dla  jego
wprowadzenia.


